«Совет  отцов»

           С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепление института семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и семейных отношений, активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации профилактической работы с семьями, обобщение и распространение опыта успешных семей, способствующих функционированию и развитию общеобразовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в  МКОУ «Тлохская СОШ» Совет отцов из числа родителей учащихся 1-11 классов в следующем составе:

1. Сайпулаев Дибирмагомед
2. Абдулатипов Магомедтагир
3. Газимагомедов Газимагомед
4. Гусейнов Гасангусен
5. Гитинамагомедов Магомед

2.           Утвердить:
2.1 Положение о Совете отцов;
2.2 План работы Совета отцов на 2017 -2018 учебный год .
3.    Ответственность за организацию работы по     активизации     участия    родительской     общественности в организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних и для организации профилактической работы с семьями возложить на зам.дир.по ВР

[bookmark: _GoBack]         Директор МКОУ «Тлохская СОШ»         ______________     /С.Г.Гайдаров /

Состав Совета отцов

№

Ф.И.О.

Место работы

Поручение

1

Сайпулаев Дибирмагомед

Глава с.Тлох

Председатель

2

Газимагомедов Газимагомед

Не работает
	Заместитель председателя

3
	Гитинамагомедов Магомед

Не работает
	Ответственный  за правопорядок

4

Гусейнов Гасангусен
	Не работает

Ответственный  за правопорядок

5

Абдулатипов Магомедтагир
	МКОУ «Тлохская СОШ»

Ответственный за спортивные мероприятия